TOP KART EXPERIENCE
MAICOMAICO

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 2

POS No CONDUTTORE

2 FABRIZIO
1 MARCO

5 DANIEL

6 NICOLA

2 ROBERTO
10 DANIELE
9

7

3

4

NAZ TEAM

FILIPPO
COPPI
SARA
BABBO

OCO~NOUITRWNE

10

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 20 Giugno 2013

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

47.130
47.614
48.173
48.493
48.706
48.772
48.785
48.813
49.333
50.696

DIST

0.484
1.043
1.363
1.576
1.642
1.655
1.683
2.203
3.566

GIR/TOT  MEDIA
9/12  61.107
11/12  60.486
5112 59.784
7/12  59.390
11/12  59.130
10/12  59.050
5/12  59.034
10/12  59.000
5/12  58.378
11/12  56.809
ORAFINE ( )

REP-2.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



